



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 2962 — Jeudi 25 Octobre 2007

— 12^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

COMMUNIQUE DU CMF

Le Conseil du Marché Financier rappelle aux établissements de crédit, aux sociétés d'intermédiation en bourse, aux bureaux et entreprises spécialisés en comptabilité, en finances ou en droit, qu'en vertu des dispositions de l'article 36 bis du décret n°2007-1678 du 5 juillet 2007, modifiant et complétant le décret n°99-2478 du 1er novembre 1999, qu'ils peuvent s'adonner à l'exercice de l'activité du " listing sponsor " .

L'activité de " listing sponsor " consiste d'une part, à conseiller la société qui veut s'introduire en bourse (et particulièrement sur le marché alternatif) et à l'aider à préparer son dossier, et d'autre part, à accompagner et assister la société dont les titres sont admis en bourse en veillant, en permanence, au respect de ses obligations de divulgation financière.

L'exercice de l'activité de " listing sponsor " est soumis à l'approbation du collège du conseil du marché financier.

Les sociétés désireuses de présenter leur candidature pour être agréées en tant que " listing sponsor " doivent prendre les dispositions nécessaires à l'effet de déposer auprès du Conseil du Marché Financier, une demande d'agrément comportant les pièces indiquées à l'annexe n° 1 de sa décision générale * n°10 du 11 Août 2007.

* Le texte de la décision générale figure sur le site du CMF : WWW.CMF.ORG.TN

AVIS DES SOCIETES (suite)

Société des Industries Pharmaceutiques de Tunisie
-SIPHAT-

Siège social : Foundouk Choucha 2013 Ben Arous

La Société des Industries Pharmaceutiques de Tunisie –SIPHAT- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 3^{ème} trimestre 2007.

INDICATEURS D'ACTIVITE DE LA SOCIETE AU 30 SEPTEMBRE 2007

	3 ème Trimestre 2006	3 ème Trimestre 2007	du debut de l'exercice 2006 jusqu'au fin du 3ème trimestre 2006	du debut de l'exercice 2007 jusqu'au fin du 3ème trimestre 2007	Année 2006
I- CHIFFRE D'AFFAIRES					
A- MODELE OFFICINAL					
FORMES SECHES	1 579 146	1 458 934	4 871 509	4 752 863	6 481 333
FORMES PATEUSES	1 241 707	1 184 088	3 611 364	3 685 748	4 696 816
FORMES LIQUIDES	1 733 567	1 652 155	5 521 059	4 974 514	7 083 381
TOTAL 1	4 554 420	4 295 177	14 003 932	13 413 125	18 261 530
B- MODELE HOSPITALIER					
FORMES SECHES	2 166 250	2 447 857	7 557 139	6 407 384	9 969 771
FORMES PATEUSES	334 045	485 511	1 305 246	1 498 845	1 714 081
FORMES LIQUIDES	2 140 906	2 368 609	6 290 735	7 311 681	8 330 545
TOTAL 2	4 641 201	5 301 977	15 153 120	15 217 910	20 014 397
C- EXPORT					
DIFFREERENTES FORMES	117 509	858 026	512 659	2 014 857	875 228
TOTAL 3	117 509	858 026	512 659	2 014 857	875 228
TOTAL DU CHIFFRE D'AFFAIRES	9 313 130	10 455 180	29 669 711	30 645 892	39 151 155
II- LA PRODUCTION					
A- MODELE OFFICINAL					
FORMES SECHES	1 693 447	1 424 546	4 758 646	5 139 755	6 206 111
FORMES PATEUSES	1 152 791	1 182 232	3 180 469	3 436 288	4 261 360
FORMES LIQUIDES	1 045 825	1 523 918	3 525 001	3 871 329	4 786 858
TOTAL 1	3 892 063	4 130 696	11 464 116	12 447 372	15 254 329
B- MODELE HOSPITALIER					
FORMES SECHES	2 102 170	3 029 856	7 050 540	7 819 547	9 162 095
FORMES PATEUSES	301 052	338 734	1 330 236	1 245 591	1 476 691
FORMES LIQUIDES	2 282 988	2 413 784	6 998 543	7 524 063	8 530 234
TOTAL 2	4 686 210	5 782 374	15 379 319	16 589 201	19 169 020
VALEUR DE LA PRODUCTION	8 578 273	9 913 070	26 843 435	29 036 573	34 423 349

Au niveau de l'exploitation:**Chiffre d'affaires :**

- 30,645 MDT au 30/09/07 contre 29,670 MDT au 30/09/2006: (+ 3,28 %).
- le chiffre d'affaires est conforme aux previsions annuelles (30,645 MDT sur 40 MDT: soit 76,61%) .
- Evolution sensible de la valeur de l'export (2,014 MDT contre 0,512 MDT : soit 393,36 %).

-Au niveau des investissements :

- Achèvement de l'aménagement du nouveau laboratoire des formes sèches (investissement total 3MD)
- Exploitation de l'A.O relatif à l'aménagement du site de production de la nouvelle société constituée en joint-venture avec les laboratoires Pierre Fabre et lancement du bon de commande y afferent pour une valeur de 3,3MD.
- Lancement de bons de commandes pour l'acquisition :
 - * d'une blistreuse pour 665.000 DT,
 - * d'une machine rotative de compression à haut rendement pour 510.000 DT.
 - * et de divers équipements pour 207.419 DT

Au niveau des Participations :

Souscription à l'augmentation du capital de la société SAIPH à concurrence de 798.320 DT

Au niveau des Ressources Humaines :

- Stabilité des effectifs .

INDICATEURS D'ACTIVITETRIMESTRIELS**AVIS DES SOCIETES (suite)****Attijari Bank**

Siège Social : 95, Avenue de la Liberté – 1002 Tunis

Attijari Bank publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 3^{ème} trimestre 2007.

	(Mt. en milliers de dinars)				
	<u>du 01/07/07</u> <u>au 30/09/2007</u>	<u>du 01/07/2006</u> <u>au 30/09/2006</u>	<u>au</u> <u>30/09/2007</u>	<u>au</u> <u>30/09/2006</u>	<u>Au</u> <u>31/12/2006</u>
1) PRODUITS D' EXPLOITATION BANCAIRE	47 492	36 226	132 811	116 410	154 899
Intérêts et revenus assimilés	32 806	26 106	91 267	87 275	119 915
Commissions (en produits)	8 320	7 119	24 193	20 515	27 260
Gains sur portefeuille titres commercial et opérations financières	6 324	2 875	16 647	8 023	7 102
Revenus du portefeuille d'investissement	42	126	704	597	622
2) CHARGES D' EXPLOITATION BANCAIRE	17 688	17 606	54 946	53 993	73 418
Intérêts encourus et charges assimilées	17 688	17 606	54 946	53 993	73 418
Pertes sur portefeuille titres commercial et opérations financières	0	0	0	0	0
3) PRODUIT NET BANCAIRE	29 804	18 620	77 865	62 417	81 481
4) AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	97	644	903	1 515	1 186
5) CHARGES OPERATOIRES DONT :	15 608	11 292	43 450	36 686	51 834
Frais de personnel	10 900	8 887	31 087	27 484	39 526
Charges générales d'exploitation	4 707	2 405	12 363	7 364	12 308
6) STRUCTURE DU PORTEFEUILLE			330 592	261 625	278 939
Portefeuille Titres Commercial			283 941	170 686	227 926
Portefeuille Titres d'Investissement			46 650	90 939	51 013
7) ENCOURS DES CREDITS A LA CLIENTELE			1 583 919	1 714 762	1 514 601
8) ENCOURS DE DEPOTS DONT :			1 728 727	1 741 142	1 730 657
Dépôts à vue			549 630	506 714	486 386
Comptes d'épargne			632 182	573 705	591 203
Bons de caisse			148 809	143 540	151 235
Comptes à terme			142 606	125 333	136 316
Certificats de dépôts			169 000	318 435	298 500
Autres dépôts			86 500	73 415	67 017
9) EMPRUNTS ET RESSOURCES SPECIALES			117 460	129 124	128 909
10) CAPITAUX PROPRES			102 729	146 943	99 965

NB/ Les chiffres relatifs au 30/06/2007, ont été modifiés suivant la situation définitive auditée par les commissaires aux comptes.

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS ATTIJARI BANK (SUITE)**COMMENTAIRES / INDICATEURS 2007 TRIMESTRE 3****I/ BASES RETENUES POUR LEUR ELABORATION**

Les indicateurs trimestriels de la banque arrêtés au 30 septembre 2007 sont établis conformément aux normes comptables généralement admises en Tunisie, notamment les normes comptables sectorielles (NCT 21 à 25) relatives aux établissements bancaires telles qu'approuvées par l'arrêté du Ministre des Finances du 25 mars 1999. Les principes comptables les plus significatifs se résument comme suit :

Classification et évaluation des titres

Les titres de participation souscrits par la banque sont comptabilisés à leur valeur d'acquisition et figurent à l'actif du bilan pour la partie libérée et en hors bilan pour la partie non libérée.

Les titres cotés en bourse sont évalués à leurs cours boursier, les titres non cotés sont évalués à la valeur mathématique déterminée sur la base des derniers états financiers disponibles. Les moins values dégagées par rapport aux coûts d'acquisition sont provisionnées.

Les titres de transaction figurent sous la rubrique portefeuille titre commercial et les titres de placement sous la rubrique portefeuille titre d'investissement.

Créances immobilisées, douteuses ou litigieuses

Sont inscrites sous cette rubrique les créances impayées et contentieuses ainsi que les découverts gelés après les avoirs maintenus dans leurs comptes d'origine pendant une période d'observation.

Créances et dettes rattachées

Les intérêts à payer et à recevoir arrêtés sont rattachés à leurs comptes de créances ou de dettes correspondants.

Les intérêts à échoir sont déduits directement des postes d'actif correspondant.

Les intérêts impayés, initialement comptabilisés en produits et se rapportant aux clients classés (2,3 et 4) sont remis exhaustivement au compte agios réservés conformément à l'article 10 de la circulaire BCT n°93-08.

Règles de prise en compte des produits

Les intérêts, les produits assimilés, les commissions et autres revenus sont pris en compte au résultat pour une période allant du 1^{er} janvier au 31 septembre 2007. Les produits courus et non échus sont intégrés au résultat alors que les produits encaissés et se rapportant à une période postérieure au 31 septembre 2007 sont déduits du résultat.

Règle de prise en compte des charges

Les intérêts et commissions encourus, les frais de personnel et autres charges sont pris en compte au résultat pour une période allant du 1^{er} janvier au 30 septembre 2007. Les charges courus et non échus sont intégrées au résultat alors que les charges décaissées et se rapportant à une période postérieure au 30 septembre 2007 sont rajoutées au résultat.

II/ LES FAITS MARQUANTS

L'activité d'ATTIJARI BANK, au cours des neuf premiers mois 2007, a été marquée par une évolution du chiffre d'affaires de 16,4 Millions de dinars, soit 14,1 % et du produit net bancaire de 15,4 Millions de dinars représentant 24,7 % par rapport à la même période de l'année précédente.

Cette évolution résulte des gains réalisés sur le portefeuille titres commercial et les opérations financières + 8,6 Millions de dinars et des commissions + 3,7 Millions de dinars.

Les charges générales d'exploitation ont augmenté de 28,6% auxquelles s'ajoutent les dépenses concernant le programme de transformation de la banque et son système d'information 3,5 Millions de dinars.

Durant la même période, les dépôts de la clientèle ont baissé de 0,7%. Cette légère diminution s'explique par la régression des certificats de dépôts - 47% contre une progression des dépôts à vue + 8,5 % et de l'épargne + 10,2%.

Les crédits à la clientèle ont enregistré une baisse de 7,6% par rapport à fin septembre 2006.

INDICATEURS D'ACTIVITE
TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES (suite)

Air Liquide Tunisie

Siège social : Rue Lac Lemman Les berges du lac 1053 Tunis

La Société Air Liquide Tunisie publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 3^{ème} trimestre 2007.

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 30 SEPTEMBRE 2007

		3ème Trimestre		CUMUL A FIN SEPTEMBRE		Exercice
Unités		2007	2006	2007	2006	2006
- Revenus par type de produits (local & export) ;	DT	5 676 197	4 692 754	14 719 911	13 413 994	17 517 446
A l'export	DT	1 709 332	1 415 930	4 261 610	3 755 963	4 401 951
Sur le marché Local	DT	3 966 866	3 276 824	10 458 301	9 658 031	13 115 495

		3ème Trimestre		CUMUL A FIN SEPTEMBRE		Exercice
Volumes de Production		2007	2006	2007	2006	2006
- Production (en volume) ;	Unités					
Production Totale	Tonnes	6 560	7 353	20 012	20 476	27 336

		3ème Trimestre		CUMUL A FIN SEPTEMBRE		Exercice
		2007	2006	2007	2006	2006
- Marge sur coût matières;	DT	4 666 008	3 886 690	12 466 979	11 752 442	19 170 287
- Valeur ajoutée brute ;	DT	2 690 327	1 962 546	7 036 322	6 574 365	12 159 081
- Excédent brut d'exploitation ;	DT	1 674 934	983 719	5 966 950	5 777 719	7 406 815
- Fonds de roulement ;	DT	26 057 303	24 020 904	26 057 303	24 020 904	25 873 921
- Besoins en fonds de roulement ;	DT	26 749 311	18 571 040	26 749 311	18 571 040	26 277 373
- Dotations aux amortissements et aux provisions;	DT	655 000	616 500	1 875 000	1 849 500	2 328 209
- Endettement net;	DT	-8 477 847	-5 449 864	-8 477 847	-5 449 864	-10 877 416
- Investissements		695 846	627 358	1 941 435	1 633 788	3 045 479
- Effectif		109	113	109	113	109

COMMENTAIRES SUR LES INDICATEURS D'ACTIVITE AU 30 SEPTEMBRE 2007

. Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre comptabilité. Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables prévus par les normes, appliqués de façon constante.

. Progression de 2,1 % du chiffre d'affaires par rapport au 3^{ème} trimestre 2006 .

. Les indicateurs de marge et résultats intermédiaires de gestion ne peuvent être appréciés qu'au niveau des résultats consolidés des sociétés du Groupe.

AVIS DES SOCIETES (suite)

LIBERATION DES TROIS QUARTS DE L'AUGMENTATION DE CAPITAL

BANQUE INTERNATIONALE ARABE DE TUNISIE -BIAT-

Siège social : 70-72 avenue Habib BOURGUIBA -1000 TUNIS-

**Libération des trois quarts restants de l'augmentation du capital de la BIAT
de 120 MD à 170 MD**

La Banque internationale Arabe de Tunisie a l'honneur de rappeler à ses actionnaires que l'Assemblée Générale Extraordinaire tenue le 31 mai 2006 a décidé d'augmenter le capital social à concurrence de 50 MD pour le porter de 120 MD à 170 MD par l'émission de 5 000 000 d'actions nouvelles d'une valeur nominale de 10 dinars chacune. L'Assemblée a également décidé que la libération de cette augmentation de capital serait faite sur une période de deux ans.

Le Conseil d'Administration, usant des pouvoirs qui lui ont été conférés par ladite Assemblée, a fixé, lors de sa réunion du 5 septembre 2006, les caractéristiques de cette augmentation, notamment sa libération de la manière suivante :

- . La libération du quart à la souscription, soit 17,500 dinars par action (2,500 dinars représentant le quart du nominal et 15,000 dinars de prime d'émission).
- . La libération des trois quarts restants en 2007 soit 7,500 dinars par action représentant les trois quarts restants du nominal.

La souscription à cette augmentation du capital a eu lieu du 27 novembre 2006 au 15 décembre 2006. La libération du premier quart de cette augmentation et le paiement de la prime d'émission ont été effectués à la souscription.

Usant des mêmes pouvoirs qui lui ont été conférés par l'Assemblée Générale Extraordinaire du 31 mai 2006, le Conseil d'Administration a décidé, lors de sa réunion du 24 septembre 2007, d'appeler les trois quarts restants de cette augmentation de capital à partir **du 12 novembre jusqu'au 12 décembre 2007**.

La Banque Internationale Arabe de Tunisie prie en conséquence ses actionnaires de bien vouloir procéder dans les délais indiqués ci-dessus au versement des sommes dues représentant la libération des trois quarts restants des actions nouvelles qu'ils détiennent à cette date.

Les versements seront reçus, sans frais, à tous les guichets des agences de la Banque et/ou directement auprès de sa Direction « back office des Marchés », auprès des intermédiaires en Bourse et auprès des teneurs de comptes.

2007 - AS - 893

ASSEMBLEE GENERALE

**SOCIETE TUNISIENNE DES
INDUSTRIES DE PNEUMATIQUES
- STIP -**

Siège Social : Centre Urbain Nord- Boulevard de Terre - 1003 Tunis El Khadhra -

La Société Tunisienne des Industries de Pneumatiques - STIP - porte à la connaissance de ses actionnaires que son Assemblée Générale Ordinaire se tiendra le **vendredi 26 octobre 2007 à 11H**, à la maison de l'entreprise sise au berges du lac de Tunis, à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Lecture du rapport du conseil d'administration relatif à l'exercice 2006 ;
- Lecture des rapports du commissaire aux comptes relatifs à l'exercice 2006 ;
- Approbation des états financiers individuels et consolidés relatifs à l'exercice 2006 ;
- Affectation des résultats de l'exercice 2006 ;
- Quitus aux administrateurs ;
- Renouvellement partiel du conseil d'administration conformément à l'article 19 des statuts.

2007 - AS - 875

AVIS

COURBE DES TAUX DU 25 OCTOBRE 2007

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication)[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux du marché monétaire au jour le jour	5,262%		
TN0008002172	BTCT 52 semaines 13/11/2007		5,277%	
TN0008002180	BTCT 52 semaines 11/12/2007		5,301%	
TN0008002198	BTCT 52 semaines 08/01/2008		5,324%	
TN0008002206	BTCT 52 semaines 26/02/2008		5,365%	
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008		5,400%	
TN0008000226	BTCT 52 semaines 27/05/2008		5,442%	
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,454%	1 007,218
TN0008002230	BTCT 52 semaines 24/06/2008		5,465%	
TN0008002248	BTCT 52 semaines 29/07/2008		5,494%	
TN0008002255	BTCT 52 semaines 09/09/2008		5,530%	
TN0008002263	BTCT 52 semaines 07/10/2008	5,553%		
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,631%	1 010,598
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,834%	1 019,824
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"	6,192%		992,100
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"		6,411%	984,636
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,481%	1 051,580
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,513%	1 091,088
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		6,595%	1 022,080
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016	6,827%		
TN0008000234	BTA 10 ans "6,75% 11 juillet 2017"	6,891%		989,356
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"	7,169%		975,066

[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,

Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR		PLUS OU MOINS VALUE			
			LIQUIDATIVE du 24/10/2007	LIQUIDATIVE du 25/10/2007	DEPUIS LE 31/12/2006			
							EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES								
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	120,238	120,250	3,554	3,05%		
SICAV RENDEMENT	SBT	30/03/2007	102,874	102,884	*** 3,128	3,02%		
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	101,806	101,816	*** 2,935	2,84%		
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	26/03/2007	104,011	104,023	*** 3,283	3,13%		
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	103,752	103,765	*** 3,795	3,62%		
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	103,998	104,011	*** 3,915	3,73%		
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	21/05/2007	102,403	102,415	*** 3,484	3,38%		
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	14/05/2007	102,473	102,484	*** 3,405	3,30%		
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	105,206	105,217	*** 3,340	3,15%		
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	22/05/2007	104,095	104,107	*** 3,579	3,41%		
SANADETT SICAV	AFC	21/05/2007	107,229	107,242	*** 3,634	3,36%		
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	14/05/2007	103,490	103,502	*** 3,575	3,42%		
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	26/04/2007	103,046	103,058	*** 3,577	3,44%		
MILLENIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2007	105,342	105,354	*** 4,009	3,79%		
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	103,701	103,713	*** 3,588	3,44%		
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	18/04/2007	105,054	105,066	*** 3,508	3,31%		
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	29/05/2007	105,348	105,360	*** 3,588	3,38%		
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	25/05/2007	103,345	103,356	*** 3,310	3,18%		
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	29/03/2007	104,391	104,402	*** 3,486	3,34%		
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	106,838	106,851	**** 2,463	2,36%		
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	-	103,307	103,320	**** 2,173	2,15%		
FCP OBLIGATAIRES								
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,094	1,095	0,036	3,40%		
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,304	10,306	0,306	3,06%		
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,324	10,326	0,326	3,26%		
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)								
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	39,602	39,606	1,217	3,17%		
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	28,697	28,700	1,018	3,68%		
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	72,535	72,478	*** -0,946	-1,27%		
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2007	83,190	83,290	*** 5,667	7,13%		
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2007	857,823	855,544	*** 55,585	6,78%		
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	18/05/2007	64,936	64,725	*** 0,639	0,97%		
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	101,901	101,911	*** 3,821	3,72%		
ARABIA SICAV	AFC	21/05/2007	55,568	55,686	*** 0,130	0,23%		
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	14/05/2007	45,864	45,812	*** 1,251	2,73%		
SICAV AVENIR	STB Manager	24/05/2007	48,716	48,609	*** 1,066	2,18%		
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	92,585	92,609	*** 2,597	2,81%		
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	87,269	87,371	*** 6,331	7,62%		
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	12,534	12,569	*** 0,790	6,48%		
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	66,285	66,400	*** 5,147	8,26%		
SICAV CROISSANCE	SBT	30/03/2007	164,744	165,165	*** 18,392	12,27%		
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	112,696	112,708	*** 4,082	3,62%		
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	28/05/2007	1 211,085	1 208,699	*** 87,319	7,69%		
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 438,312	1 444,327	142,954	10,98%		
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 133,115	133,639	*** 4,596	3,52%		
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 128,810	129,841	*** 12,288	10,33%		
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	21/05/2007	** 117,387	118,319	*** 7,391	6,49%		
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,360	1,366	0,111	8,84%		
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,267	1,271	0,085	7,17%		
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 9 119,469	9 108,918	*** -896,664	-8,81%		
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,482	10,484	0,484	4,84%		
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,512	10,514	0,514	5,14%		
FCP IRADETT 100	AFC	-	10,713	10,714	0,714	7,14%		
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,380	10,389	0,389	3,89%		
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 98,854	99,654	**** -0,346	-0,35%		
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 98,432	98,780	**** -1,220	-1,22%		
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 98,975	99,243	**** -0,757	-0,76%		
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	-	-	10,393	10,401	**** 0,482	4,86%	
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 008,155	1 012,317	**** 12,119	1,21%		

* S.C. :SICAV de type Capitalisation
des dividendes distribués

** V.L. Calculée hebdomadairement

*** Plus ou moins value ajustée en fonction

**** Plus ou moins value depuis l'ouverture au public

BULLETIN OFFICIEL

DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001

Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

e-mail : cmf@cmf.org.tn

Publication paraissant

du Lundi au Vendredi sauf jours fériés

Abt annuel : 50,300 dinars - Prix unitaire : 0,250 dinar

Etranger : Frais d'expédition en sus

Tirage : 550 exemplaires

La Présidente du CMF :

Mme Zeineb Guellouz

IMPRIMERIE

du

CMF

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS